РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2018 г.                            с. Верхнепашино                                     № 03-п
О проведении общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской (сельской) среды» на 2018 – 2022 годы Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации  Верхнепашинского сельсовета  от 27.12.2018г.  № 109-п «Об утверждении порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирования современной городской (сельской) среды на 2018-2022 годы» по благоустройству на территории Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края», на основании Устава Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской (сельской) среды» на 2018 – 2022 годы Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края  с 23.01.2018г. по 21.02.2018г..
         2. Проект муниципальной программы «Формирование современной городской (сельской) среды» на 2018 – 2028 годы Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края размещен для ознакомления на официальном интернет-сайте  Верхнепашинского сельсовета http://verhnepashino.bdu.su.3.

3. Общественные обсуждения  провести путем направления замечаний и предложений к проекту муниципальной программы жителями Верхнепашинского сельсовета с 03.02.2018г. по 17.02.2018г. на адрес электронной почты администрации Верхнепашинского сельсовета: verhnepashinoadm@mail.ru или в письменном виде на бумажном носителе по адресу: 663148, Россия, Красноярский край, Енисейский район,                                  с. Верхнепашино, ул. Советская, 91 в рабочие дни с 09.00-17.00.

4. Результаты общественного обсуждения проекта программы опубликовать на официальном интернет-сайте  Верхнепашинского сельсовета не поздне 22.02.2018г..
5. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю
 за собой.
6. Постановление  вступает в силу со дня, следующего за   днем   его
официального опубликования в информационном издании «Сельский вестник».
Глава сельсовета

П.И. Ефремов
[image: image1.png]